
UCHWAŁA NR IX/83/2019
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu w obrębie wsi Mścichy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r 
poz. 506) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) Rada Gminy Radziłów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru wsi Mścichy. w części dotyczącej działki nr 237 oraz części działki nr 336/2.

2. Granice obszaru objętego zmianą planu oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Opracowanie obejmuje problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i ust. 3 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Paweł Jarosiński

Id: DF2B8E28-C02D-4769-B382-D7C03EC95435. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/83/2019

Rady Gminy Radziłów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: DF2B8E28-C02D-4769-B382-D7C03EC95435. Podpisany Strona 1




